La actividad económica del presente ejercicio se encuentra reflejada en el Balance 
General, así como en el Estado de Pérdidas y Ganancias, que se adjuntan al 
presente informe. No obstante, informo a la Junta que al cierre del ejercicio 2011 
se han obtenido utilidades por USD 1897,09 (Un mil ochocientos noventa y siete 
con 09/100 dólares americanos) 

Como Gerente General, continuaré apoyando en los proyectos que la compañía 
emprenda dentro de la ley y los estatutos. 

La meta para el próximo ejercicio económico, será incentivar las actividades para 

las cuales la empresa fue constituida con el fin de crecer dentro del giro del